令和７年９月１日

（あて先）

甲府市教育委員会 様

 所在地  甲府市丸の内１丁目１８番１号

申請者 会社(商店)名     甲府商店

代表者(役職)氏名  甲 府 太 郎    ○印

甲府市小学校給食用物資納入指定業者登録申請書

甲府市小学校給食用物資納入業者登録について、次のとおり申請をします。

基本情報（本社又は本人）

法人番号（法人に付番された 13 桁の番号を記入してください。） 1111111111111

郵便番号及び所在地 400ー8585 甲府市丸の内１丁目１８番１号

フリガナ コウフショウテン

商号又は名称 甲府商店

代表者職名 代表取締役社長

フリガナ コウフ タロウ

代表者氏名 甲府  太郎

電話番号（代表） ０５５（２２３）７３２２

ＦＡＸ番号 ０５５（２３５）５６４８

Ｅ-ｍａｉｌ ko-fu.sho-ten@abc.co.jp

市内事業者等（本店以外に甲府市内に事業所等があり、※当該事業所が契約を行う場合は記入してください。）

郵便番号      ー         （※この場合、別紙様式２のご提出をお願いします。）

所在地

フリガナ

商号又は名称

代表者職名

フリガナ

代表者氏名

電話番号（代表）      （      ）

ＦＡＸ番号      （      ）

Ｅ-ｍａｉｌ

会社等概要

資本金の額 200 千円

創業年月日 1987 年 4 月 1 日

従業員数（個別の集計ができない場合は、合計欄のみ記入してください。）

役員 事務・営業等 輸送 製造 その他 合計

2 人 2 人 2 人 0 人 0 人 6 人

輸送能力 保有する自動車 5 台（うち冷蔵車 2 台、冷凍車 2 台）

納入希望物資品目（該当品目を〇で囲んでください。）

穀類（白米 麦 パン パスタ等） 野菜（生野菜） きのこ 果物 獣肉 鶏肉 肉加工品 調味料・油脂類（砂糖、塩、醤油、

味噌、ドレッシング、サラダ油等） 粉類（小麦粉、片栗粉等） 豆類 大豆加工品（豆腐・油揚等） 魚肉加工品 海藻・乾物類

冷凍食品 魚介類（冷凍・チルド） 缶詰・レトルト水煮食品 牛乳 乳製品（乳飲料 チーズ 調理用乳等） いも類（ジャガイモ

里芋 こんにゃく等） 酒類（日本酒、ワイン等） デザート・菓子類 その他（                      ）

別紙様式１（第３条関係）

記入例

別紙様式２

令和７年９月１日

（あて先）

甲府市教育委員会 様

委任者住所 東京都西新宿二丁目８－１

商号又は名称 ㈱東京

代表者（役職）取締役社長

氏 名  東 京 一 男     実印

委任状

私は、代理人を定め、令和７年９月１日から令和９年８月３１日までの間において、次のとお

り、権限を委任いたします。

1 入札又は見積もりに関する一切の件

2 契約の締結並びに代金の請求及び受領に関する一切の件

3 復代理人の選任に関する一切の件

以上

受任者住所 甲府市丸の内１丁目１８番２号

役職 支店長 氏名 山 梨 花 子

受任者使用印鑑

記入例

別紙様式３（第３条関係）

暴力団等の排除に関する誓約書

私は、次の事項について誓約します。

なお、甲府市長が必要と認め、当方の役員名簿等の提出を求められた場合は速やかに提出し、その内容につ

いて所管警察署へ照会することについて承諾します。

１ 自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。

（1） 甲府市暴力団排除条例（以下「条例」という。）第2条第1号に規定する暴力団（以下「暴力団」とい

う。）

（2） 条例第2条第3号に規定する暴力団員等（以下「暴力団員等」という。）

（3） 暴力団員等が役員等になっている事業者

（4） 暴力団員等であることを知りながら、その者を雇用・使用している者

（5） 暴力団員等であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している

者

（6） 暴力団又は暴力団員等に経済上の利益又は便宜を供与している者

（7） 暴力団又は暴力団員等と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有して

いる者

（8） 暴力団又は暴力団員等であることを知りながらこれらを利用している者

２ 1の(1)から(8)までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありま

せん。

令和７年９月１日

甲府市教育委員会 様

所在地 甲府市丸の内１丁目１８番１号

会社(商店)名 甲府商店

代表者(役職)氏名 甲 府 太 郎       ㊞

電話 ０５５（２２３）７３２２

※ この誓約書は、入札参加資格の認定にあたって暴力団等に該当しないことを確認するためのものであり、役員名

簿等の照会は他の目的に使用いたしません。

※ ㊞は小学校給食用物資納入業者指定申請書の印を使用してください。

記入例

別紙様式５（第７条関係）

令和 年  月  日

（あて先）

甲府市教育委員会 様

所在地  甲府市丸の内１丁目１８番１号

申請者 会社(商店)名  甲府商店

代表者(役職)氏名  甲 府 太 郎    ○印

甲府市小学校給食用物資納入業者登録事項（変更・ 追加・廃止届）

先に申請した甲府市小学校給食用物資納入業者登録事項に関し、（変更・追加・廃止）がありましたので届

出ます。

１ 申請者・事業及び施設概要等の変更及び追加

変更事項 変更前 変更後

２ 取り扱い区分の変更及び追加

変更後の該当品目を〇で囲んでください。

納入希望物資品目（該当品目を○で囲む。）

穀類（白米 麦 パン パスタ等） 野菜（生野菜） きのこ 果物 獣肉 鶏肉 肉加工品

調味料・油脂類（砂糖、塩、醤油、味噌、ドレッシング、サラダ油等） 粉類（小麦粉、片栗粉

等） 豆類 大豆加工品（豆腐・油揚等） 魚肉加工品 海藻・乾物類 冷凍食品 魚介類（冷

凍・チルド） 缶詰・レトルト水煮食品 牛乳 乳製品（乳飲料 チーズ 調理用乳等） いも

類（ジャガイモ 里芋こんにゃく等） 酒類（日本酒、ワイン等） デザート・菓子類

記入例